平成 30年５月 11日

各   位

会 社 名 株式会社いなげや

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成瀬 直人

（コード番号 8182 東証第１部）

問合せ先 取締役 IR担当（兼）

グループ財務担当（兼）

管理本部長 今井 厚弘

（TEL ０４２－５３７－５１１１）

（訂正）「平成30年３月期 決算参考資料」の一部訂正について

当社は、平成30年５月８日に発表いたしました「平成30年３月期 決算参考資料」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせします。

記

【平成 30年５月８日公表 「平成 30年３月期 決算参考資料」７ページ】

次期計画

１．経営成績計画（単位：百万円）

                           （下線部   は、訂正箇所を示します。）

誤 連結                 金額      前年比

営業収益      2,570      0.8％

正 連結        金額      前年比

 営業収益      257,000       0.8％

以 上